
UCHWAŁA Nr XXI.136.2016

RADY GMINY SŁUBICE

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie przyjęcia Programu Rewitalizacji Gminy Shibice na lata 2016-2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2016 r. póz. 446 ze zm.1) uchwala się, co następuje:

§1. Przyjmuje się Program Rewitalizacji Gminy Słubice na lata 2016-2022, stanowiący
załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słubice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA RADY

^^U-cc/x ]̂T)>yi£<LfiKatarzyna Monika Milczarek

Zmiany opublikowano w Dz. U. z 2016 r., póz. 1579.

J



UZASADNIENIE

Rewitalizacja to kompleksowy proces wyprowadzania ze stanu kryzysowego zdegradowanych
obszarów miast, prowadzony na rzecz i przy udziale społeczności lokalnej. Program Rewitalizacji
Gminy Słubice na lata 2016-2023 jest dokumentem wieloletnim, niezbędnym do prawidłowego
zaplanowania i skutecznej realizacji tego procesu. Celem programu jest wdrożenie zintegrowanego
podejścia do rozwiązania problemów zidentyfikowanych na etapie diagnozy w sferze społecznej,
gospodarczej i przestrzennej na wyznaczonym obszarze rewitalizacji.

Ponadto Program Rewitalizacji stanowi podstawę do aplikowania po środki pomocowe
z funduszy zewnętrznych.

Z powyższych względów podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne.


